








1 Carter

Nrs

O 00~ AT AN -

Bestelnr:

208,073
205.614
200,039
027.239
044,582
200,265
205.386
027,087
205.923
200,294
206,611
037.291
207.192
205.686
027,082
027,083
205.615
205.945
205,642
205.592
031,124
031,933
031,847
026,043
026,044
044,730
0Lk, 732
027,085
031.932
031,075

Omschrijving?

Carter Cpl,
Middenpakking
Rubber tule

kbout M8 x 10 din 85
Fiberring A8 x 14
Carterbus

Tapeind

Beut M6 x 50
Vliiegwieldeksel
Rubberbus

Kepp. deksel
Carterpaspen § M8 x 18
Chreem deksel
Kabeltule

Beut M6 x 25

Beut M6 x 30
Dekselpakking
Plug

Oliepijlstek

Ring R 7,2

Meer M8 x 1
Gelfring 8,4
Veerring B8

Beut M8 x 1 x 80
Beut M8 x 1 x 85
Beut M6 x 60

Beut M6 x 80

Boeut M6 x 40
Sluitring 6,4
Meer M6

2  Krukas Cylinder Zuiger

Nr:

¢
I © ) 0 OTONWIL W N -

- b
1 o

oo o

- b ed aed
I I oW

Bestelar:

208,494
207,915
207,835
206,309
S04
031.076
044,154
044,597
208,207
208,075
044,748
044,749
044,754
044,751
207,408

032.0
R
204,473
038.008
044,370
200,261
200,262
205,039
205,616
036,236
205,617
205,620
205,621
035,497
205,62
043,22
205,593
205,634
207.188
036,237
205,914
207,185
208,829
208,824
205,628
207,410
207,409
032,087
208,014
208,041
208,012
208,015
208,825
035,400
031,123
200,114

Omschrijving:

Cylinder @ met zuiger 38
Cylinder @ 38

Cylinderkop

Voetpakking

Koppakking

Tapeind

Moer M7

Sluitring

Bougie W 260 Ti

Zuiger g 38

Zuiger ¢ 38,5 overm,

1~ Zuigerveer boven

I~ Zuigerveer boven overm,
Zuigerveer onder
Zuigerveer onder overm,
Pistonpen § 12

Borgring B 12 Din 93/23
Krukas Cpl, met drijfstang
Pistonpenbus

Krukasspie

Lager L 17 a,

Shim 0,1

Shim 0,2

Shim 0,15

Opvulring

Simmering

Koppelingshuis
Zekeringsplaat

Moer M 14 x 1 linkse draad
Naaldlager
Aandrijftandwiel

Lager 6202 - Z 15/35/11 Din 625
Fiberring

Afdichtbout ¢ 25 am
Ontkopp., as met hevel links
Simmering

Veer

Ontkopp. as met hevel rechts
Shim

Kopp. as

Zekeringspen

Veerschalen

Kopp, veer

Seegering A 25
Noppenplaat

Stalen lamel

Ferodoplaat

Noppenplaat

Shim

Koppe lager 51100 10/24/9
Kroonmoer M8 x 1 linkse. draad
Kopp, plaat



= \\\/\\\\\\\\\\\\\
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ W

= \\\\\\\\\\\\\

= =
@F@ﬂw




3. TUSSENAS,

TANDWIEL, HOOFDAS.

Nr.

O 00 I\ N =

Bestelnr,

205.638
044,836
035.072
205.639
206.118
206,121
205.637
205.641
206.889
035.073
205.654
205.655
205,656
206.120
206.124
205.658
200,261
200,262
205.039
207.007
207.008
035.034
035.035
036.567
205.662
031.996
207.130
207.829
205.665
205.648
032.062
206.749

Omschri jving

Tussenas

Spie 5x5x56

Lager 6201

3e versn, Tandwiel
4e versn, Tandwiel
5e¢ versn. Tandwiel
Aandrijftandwiel
Ring

Opvulring # 0,5
Lager 6202

le versn, Tandwiel
2e versn, Tandwiel
3e versn, Tandwiel
e versn. Tandwiel
5e versn. Tandwiel
Ring

Shim 0,1

Shim 0,2

Shim 0,15

Vulring § 1,5
Vulring § 1

Lager 6003

Lager 6004
Simmering

Moer M14 x 1
Tandveerring

13 tds. Voortandwiel

Hoofdas kpl.
Opvulring
Seegerring A26
Vulring

4., SCHAKELAS.

Nr

i-

O 00 =) OV DD

8

Bestelnr.

205.675
205.676
205.813
260.091
026.275
036.524
205.607
205.687
205.677
037.044
205.678
205.683
205.682
205.684
205.685
205.604
207.993
207.994
205.651
044 .534
206.302
205.652
205.659
205.660
206.873
205.661
044.535

Omschri jving

Schakelas

As
Schakelpedaal
Pedaalrubber
Bout M5 x 15
Simmering
Vulbus
Vulring
Schakelwormwiel
Kerfstift
Schakelpal
Vulring
Verbindingsbeugel
Veer

Ring

Bus

Veer
Schaalring
Dekplaat
Kogel 8mm
Dekplaat
Schakelmof
Schakel trekas
Schakelpen
Zekeringspen
Veer

Kogel 5mm

I






5. AANTRAPMECHANISME,

Nr.

O 00~ AU WD =

Bestelnr.

205.943
202.721
202,726
205.928
205.812
260.216
260,217
202.723
202.727
031.076
201,487
205.941
205,702
200.173
200.172
032.073
200.175
200,266
200,166
205.944
205.926
205.603
200,180

Omschri jving

Starteras
Starterhevel
Spie

Veer

Naaf

bout
Drukveer

Bus

Ring

Moer M7
Pedaalrubber
Starttandwiel
Zekeringsplaat
Borg
Klemring
Seegerring
Opvulring
Simmering 16x24x7
Opvulbus
Afstandsbus
Ring

Vulbus
Remveer

6. ONTSTEKING.

Nr.

O 00~ VIO =l

Bestelnr.

208.902
031.044
031.934
035.001
208.967
208.968
208.969
200.028
031.999
027.205

208.998
208.903
031.843
208.970
208,904
208.971
208.972
205.450
208.973
208.974
027.053
031.071
208.958
208.959
208.926

Omschri jving

Ontsteking kpl.
Moer M10 x 1
Sluitring
Krukasspie
Kondensator
Vliegwiel
Grondplaat

Ring
Tandveerring
Bout CM4 x 15
Ring
Zekeringsveer
Smeerviltje
Ontstekingsspoel
Veerring B4
Stoplichtspoel
Ontstoringsdop
Lichtspoel

Bout M4 x 32 DIN 85
Ontstekingsspoel
Afstandsbus
Achterlichtspoel
Bout M4 x 28
Kontaktpunten kpl.
Bout CM4 x 10
Bout M3 x 10 DIN 933
Ring 3,2
Isoleerplaatje
Veerring B3
Moer M3

Gummi tule

Gummi tule
Bougiekabel

o






7. CARBURATEUR.

Nr.

O 0~V &= N =

Bestelnr,
207.841

208,021
208,022
208,023
208.024
208,025
208,026
208,028
201.59%
0Lk .584
208,027
208,029
208,030
208.031
208.032
208.033
208.034
208.035
208,036
208.037
208.038
208.039
036.073
208.040
208,041
208.042
208.043
208,044
207.836
200,415
026.289
031.932

Omschri jving
Carburateur kpl.

Vlietteras
Vlietter
Pakking
Vliotterhuis
Veer
Regelingsschroef
Veerbeugel
Slangtule
Afdichtring
Naaldsproeier
Beut
Vliotternaald
Chokeschuif
Gasschuif
Gasschuifveer
Naald
Borgveer

Ring
Drukstift
Deksel

Moer
Afsluitring
Stelschroef
Veer

Sproeier
Klemschroef
Gaskabelhouder
Aanzuigbuis
Uitlaatpakking
Bout M6 x 18
Sluitring 6,4

8, UITLAAT, INLAAT.
Nr. Bestelnr. Omschrijving
- 207.800 Uitlaat kpl. Sp.
1 207.801 Uitlaat
2 207.807 Demper
3 044, %09 Parker A4,9 x 9,5
L, 207.812 Pakking Sp.
5 031.076 Moer M7
6 031.846 Veerring B7
7 207.926 Ophangflens
8 026.288 Bout M6 x 15
9 031.932 Sluitring 6
10 032.027 Seegerring 8
11 031.844 Veerring B5
- 208.953 Luchtfilter kpl.
12 208.966 Geruisdemper
13 206.251 Klemband
14 027.070 Bout CM5 x 30
15 207.924 Luchtfilter
16 207.922 Aanzuigdemper
17 031.075 Moer M6
18 031.845 Veerring B6
19 200,294 Rubberbus
20 04k, 410 Parker



10




9 Frame Spatbord

Nr Bestelnr: Omschri jvings

1 208,912 Frame

2 208.911 Slot + 2 sleutels
3 025.205 Bout M6 x 80

A 0%1.932 Sluitring 6

5 031,845 Veerring B6

6 031.075 Moer M6

7 200,010 Tapeind M6 x 22

8 200,039 Kabeltule

9 205,919 Afstandsbus

11 208.957 Spatbord chroom
12 205, 7908 Stabilisator chroom
13 205,789 Spatbordstang chroom
14 027.063 Bout CM 5 x 8

15 031,84k Veerring B5

16 031.931 Sluitring 5,3

17 031,074 Moer M5

18 027,06k Bout CM 5 x 10

19 027,078 Bout CM 6 x 12
20 208,948 Nummerbordsteun
21 044,104 Bout M5 x 10

10 Tank

4
]

—
DO W~J DA £~ AN =

N hd ek ok bk ek fed ek e e
OO W~ DI N =

Bestelnr:

208.122
207.742
206.717
20580 12
208,920
207.814
207.838
208.917
200.516
207.839
204,563
200,592

- 204,260

200,576
027.074%
031.931
208.919
031,844
031,074

Omschri jvinge

Tank

Tankdop
Vlagtransfer
Tankrubber L
Tankrubber R
Buddyv seat

Gereedschapskastdeksel

Dekselschroef
Gereedschapskast
Rubber Stootdemper
Strip

Benzineleiding ferule
Benzineleiding ferule
Benzinekraan
Fiberring

Bout CM 5 x 50
Sluitring 5,3

Bus je

Veerring B5

Moer M5

11



12

)2




11 Achtervork
Nr: Bestelnr:
1 208.291
2 037.032
3 205.918
4 205,900
5 206,489
6 208,295
7 205,833
8 206,498
9 206,079
10 206.077
11 202,116
12 044,408
13 205,836
14 031.93%
15 205.83%7
16 205,839
17 205,730
18 031.078
19 034,097
20 205,838
21 025,418
22 026.330
23 031.076
24 205.847
25 206,069
26 205,848
27 031.933
28 026.314

Omschri jving:e

Achtervork L
Kerfstift

Ring

Opvulbus

Vulring
Achtervork R
Sluitring

Moer M 12 x 1
Achterplaat
Kettingkast bovenstuk
Voetsteunen 111-25
Parker A 6,3 x 13
Bout

Sluitring 10,5
Afstandsbus 12 ¢
Veer

Borgplaat

Moer M10

Splitpen 2 x 15
Afstandsbus

Bout M 10 x 80
Bout M 7 x 40
Moer M7

Veer

Standaard

Busje

Sluitring 8,4
Bout M8 x 20

12  Schokbreker

Nr: Bestelnr:

1 205,570

2 205,561

3 205.562

4 205,563

5 205.573

6 205.572

7 205,564

8 036,514

9 205.565
10 205,567
11 2054555
12 205,568
13 205,578
14 205.575
15 205.554
16 025,409
17 031.9%4

Omschri jving:

Schokbreker
Bovenstuk
Silent block
Afstandsbus
Bovenveer
Onderveer

Ring
Geleidingsbus
Simmerring 10 x 19 x 7
Viltstrook
Geleidemoer
Afdichtingsring
Ring
Demperzuiger
Onderpoot

Bus

Bout M10 x 35
Sluitring 10,5



14

3
L9

DOO@

38

K

2

K

-]




13 Voetrem 14  Stuur Voorvork
Nr: Bestelnr: Omschrijving:
Nr: Bestelnr: Omschri jvings 1 207,879 Stuur
2 207.8;3 Stuurafdekplaat
1 206.107 Voetrustdrager 3 325.243 Inbusbout réé 3 & Ba 515-58
4 840 Veerring B6 Di
2 206. 109 Voetsteunen 5 287.871 Bgs'gpl?gat kr;{)lnrsizuk
3 205.958 Voetremhevel 6 026,589 Inbusbout M8 x 40 Din 912-88
4 260,091 Voetpedaalrubber {200,544 Ring
5 202,402 - Voetremveer S %8;:22; ﬁgﬂiﬁigiég !E
6 202.881 Voetpedaalrubber L el
7 026.327 Bout M10 x 25 12 025.236  Bout M8 x 45
8 031,848 Veerring B10 13 208,704 Moer M8

14 207,875 Ring
15  207.878 Rubberring
16 207,881 Vorkpoot R
17  207.880 Vorkpoot L
18 031,077 Moer M8
19 036,015 Afdichtring 8 x 3 Simrit
20 207.904 Ring ventiel
21 207,903 Zekeringsring
2280075897 Stoctbout
23 207.890 Stift
24 204,832 Voorvorkveer
2 20;.894 Buis

207.843

2 Stift
27  207.88 Veerkop
28  207.88 Klemplaat

29 207,888 Rubberring

30 207,892 Rubberbus

31 207,893 Chroom Buitenbus

32 207.895 Kap

33 207.89% Pakkingring

34  207.877 Sierrand

35 200,717 Binnenbalhoofdmoer

36 200,714 Balhoofdconus

37 044,535 Kogel # 5

38 200,558 Balhoofdcup

39 200,471 Balhoofdcup

40 031,847 Veerring

41 207,840 Steekas

42 208,124 Kabelgeleider

43 031.935 Sluitring 13,5

44 206.498 Moer M12 x 1

45 20;.954 Stelring
207,861 Vorkpoot Cpl. R
207,862 Vorkpoot Cpl, L



\</




15 Gas- Koppelingshandle 16  Kabels

Nr:s Bestelnr: Omschrijvings Nr: Bestelnr: Omschri jvings
208,107 Gashandle Cpl. 1 208,111 Gaskabel
208,106 Koppelingshandle Cpl. 2 208,112 Kopp. kabel
208.260 Stelbout Kopp. Kabel 3 208,113 Voorremkabel
208,261 Hevelschroef + Moer + ring L 208.247 Achterremkabel
201,197 Kabelnippel inw,.

027.079 Bout CM6 x 15
208,262 Handvat koppeling
208,263 Handvat gas
208,921 Spiegel

O 00~ OV F AN =



/ | [
\ / W 24 8
[\ s a
\ \@ \’IK ® I\%‘:‘.Q @ % / )
B\ ") S % ‘
A \,CY Q\“ )
7))

o8l




17 Voorwiel
Nr: Bestelnr:
1 208.175
2 208,160
3 208,164
4 208,162
5 208.159
6 035.072
= 208.158
] 208,264
9 208,181
10 208,168
11 208,267
12 208.163%
13 031.933
14 031.124
15 208,164
16 208,118
17 034,097
18 208,117
19 208,166
20 208,165
21 208.167
29 031.074
23 208.151
24 025,222
25 031.847
26 031.077
27 208.266
28 208,119
29 031,934
30 031,244
31 034,099
32 205.777
33 208.153
3L 206,637
35 OLlL Okl
36 OLkL,942
37 04l Q47
38 208,152

Omschrijvings

Voornaaf
Remsegmenten + veren
Remsegmentveer
Viltring

Afdekring

Kogellager 6201
Afstandsbus

Viltring

Ankerplaat voor
Remsleutel voor

Ring

Remhevel boven
Sluitring 8

Moer M8

Remhevel onder

Bout

Splitpen 2 x 15
Schelle
Verbindingsstuk boven
Verbindingsstang
Verbindingsstuk onder
Moer M5

Beugel

Bout M8 x 15
Veerring B8

Moer M8

Schroef M10 x 30

Hal smoer

Sluitring 10,5
Kroonmoer M10
Splitpen 2 x 20

Velg

Spaken

Nippels

Velglint

Binnenband
Buitenband

Km., Telleraandrijving

18 Achterwiel
Nr: Bestelnr: Omschrijving
1 208,177 Achternaaf
2 208,183 Remsegment + veren A
3 208.184 Remsegmentveer
4  208.179 Rubberplaat
Z 208,146 Tandwielhuis
208.178 Tandwiel 32 tds
7 026,330 Bout M7 x 40
8 208,147 Moer
9  208.169 Borgplaat
10 205.733 Steekas
11 044,157 Ring 13 Din 125
12 205.738 Moer M12 x 1
13 205.741 Moer M16 x 1
14 044,158 Bout
15  208.173 Binnenbus
16 -032,145 Seegering 40 x 1,75
17 024,225 Kogellager 6203 17x40x12
18 208,148 Ringpakking
19 208,159 Afdekring
20 035,072  Lager 6201 12x32x10
21 208,176  Afstandsbus
22 208,162 Viltring
23 208,182  Ankerplaat achter
24 - 205,735 Afstandsbus
25  208.185 Remsleutel A
26  031.935 Sluitring 13,5
27 °208.186 Remhevel
28  208.202 Steeknippel
29  200.874 Haarspeldveer
30 034,099 Splitpen
31 031,244 Krooxno=r Mid
32 2034 212 Halsmosr
33 208,226 Schrosf M10 x 30
34 206.499 Ketting
35 202,268 Verbindirgsschakel
35 205,777  Velg 18"
37 208,154 Spaken
38 206,637  Spaaknippel
2 044,944 Velglint
40 044,542 Binnenband 22x2x250
41 044,947 Buitenbana 2,5 x 18"
42 025,192 Beat M6 x 20
43 208,189 Ring

19



20

\ \{\\\\\\\\!

\\\\4\ W

i




19 Verlichting Teller

Nr: Bestelnrs

1 208.929
2 208.932
3 208.960
L 208,149
5 026.314
6 031.933
7 208.941
8 208,942
9 208.943%
- 208.930
10 208.975
11 208.976
12 208.965
13 208.977
14 208.978
15 208.979
16 ——————
17 044,660
18 205,707
19 208,922
20 026.286
21 031,845
22 206,617
23 206.620
24 206.618
- 208,923
25 208.950
26 e g om—
27 ——————
28 044,661
29 044,662
30 027.215
31 el
32 031.074

Omschri jving:
Koplamphuis

KM Teller
Rubberring
Tellerkabel

Bout M8 X 20
Sluitring
Kabeltule
Kabeltule
Kabeltule
Inbouwset Cpl
Chroomrand
Reflector + glas
Veer

Fitting
Klemveer

Bout M6 X 20
Ring

Gloeilamp 6V 25 25W
Schakelaar
Claxon

Beut M6 X 10
Veerring B6
Schakelaar

Veer
Schakelaarplaat
Achterlicht
Rubberachterplaat
Lamphouder
Achterlichthuis + Bout
Gloeilamp 6V 5W
Gloeilamp 6V 4W
Bout CM 5 X 12
Kartelring

Meer M5

21











